

Contrato/AF	Data AF	Fornecedor	CNPJ	Objeto Resumido	Quantidade	Vlr Unit	Vlr Total	Departamento
0567/2022	04/05/2022	CED SOLUCOES LTDA	19.398.420/0001-04	Instalação de confinamento para climatização visando a eficiência energética do Data Center	1,00	49.826,12	49.826,12	GEDAT
** 0567/2022							49.826,12	
0713/2022	04/05/2022	FIBERX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TELECOMUNICACOES LTDA	10.463.951/0001-50	ONT "Huawei HG8010".	170,00	190,00	32.300,00	GERED
** 0713/2022							32.300,00	
726/2022	03/05/2022	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Merthiolate em spry	1,00	42,00	42,00	GEREH
				Rolo de stopper	1,00	27,00	27,00	GEREH
				Alcool antisséptico 70%	4,00	3,00	12,00	GEREH
				Tiras controle glicemia aparelho Accu Check	100,00	1,80	180,00	GEREH
				Compressa de Gaze Estéril 7,5cm x 7,5cm	10,00	3,00	30,00	GEREH
				Soro fisiológico	10,00	3,00	30,00	GEREH
				Rifocina em spray	1,00	26,70	26,70	GEREH
				Simeticona 125 mg	3,00	7,00	21,00	GEREH
** 726/2022							378,70	
728/2022	04/05/2022	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	réguas de tomadas com 3 tomadas	10,00	23,79	237,90	GEDAT
728/2022-1							237,90	
728/2022	04/05/2022	SANTA RITA COMERCIO E INSTALACOES LTDA	86.365.350/0021-10	fitas isolante	5,00	23,47	117,35	GEDAT
				tomadas padrão brasileiro, 2P+T, 10 A, 250 volts e referencia 675060	20,00	20,48	409,60	GEDAT
				tomadas padrão brasileiro, 2P+T, 20 A, 250 volts e referencia 675061	20,00	27,95	559,00	GEDAT
				cabos de flexível, 2,5 mm, cor verde, antichama, 450/750 volts - Rolo com 100 metros	2,00	182,03	364,06	GEDAT
				cabos de flexível, 2,5 mm, cor azul, antichama, 450/750 volts - Rolo com 100 metros	2,00	182,03	364,06	GEDAT
				cabos de flexível, 2,5 mm, cor preto, antichama, 450/750 volts - Rolo com 100 metros	2,00	182,03	364,06	GEDAT
				cabos de flexível, 4 mm, cor verde, antichama, 450/750 - Rolo com 100 metros	2,00	297,07	594,14	GEDAT
				luminárias de led, 36 watts, dimensões 400 mm x 400mm x 30 mm	5,00	136,82	684,10	GEDAT
				cabos de flexível, 4 mm, cor preto, antichama, 450/750 - Rolo com 100 metros	2,00	297,07	594,14	GEDAT
				cabos de flexível, 4 mm, cor azul, antichama, 450/750 - Rolo com 100 metros	1,00	297,07	297,07	GEDAT
** 728/2022							4.347,58	
0729/2022	05/05/2022	SINASC SINALIZACAO E CONSTRUCAO DE RODOVIAS LTDA	07.150.434/0001-17	Aquisição de defesa metálica - 4 metros	1,00	2.056,00	2.056,00	GERAD
** 0729/2022							2.056,00	
739/2022	04/05/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO	07.295.001/0001-50	LUVA ROSCAVEL 1.1/2	1,00	19,00	19,00	GERAD
				TORNEIRA BIA DECA 1.1/2 DN	1,00	309,00	309,00	GERAD
				CX DE LUZ 4X4	2,00	5,00	10,00	GERAD
				DESEMPENADEIRA PVC ASTRA 17X30	1,00	32,90	32,90	GERAD
				FITA VEDA ROSCA 50M	1,00	19,90	19,90	GERAD
				EVIDENCE PLACA CEGA 4X4	2,00	12,90	25,80	GERAD
** 739/2022							614,60	
				TELA MOSQUITEIRO 1,2 M	20,00	9,90	198,00	GERAD

0740/2022	04/05/2022	START SISTEMAS DE CLIMATIZACAO LTDA	10.550.174/0001-81	Ar-condicionado Split 9000 Btu/h Frio Dual Inverter 220v c/ wi fi	1,00	2.199,00	2.199,00	GERAD
** 0740/2022							2.199,00	
748/2022	05/05/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Garrafa 1,8 lt de inox com ampola	6,00	145,00	870,00	GERAD
	05/05/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Bomba para garrafa 1,8 lt 420A	4,00	39,95	159,80	GERAD
** 748/2022							1.029,80	
751/2022	04/05/2022	FERREIRA PARABRISAS LTDA	32.578.206/0001-90	TROCA DO PARABRISA DIANTEIRO E GRAVAÇÃO DO CHASSI - VEICULO: DOBLO PLACA: MIF9404	1,00	160,00	160,00	GERAD
** 751/2022							160,00	
754/2022	06/05/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	carregadores para Notebook para Backup	5,00	280,00	1.400,00	GERED
** 754/2022							1.400,00	
756/2022	06/05/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	cabos HDMI	20,00	21,00	420,00	GERED
** 756/2022							420,00	
761/2022	06/05/2022	TECNOPORT LTDA.	00.942.450/0001-01	KIT BASE DE AUTOMATISMO (MOTOR, CENTRAL E FONTE).	1,00	3.700,00	3.700,00	GERAD
** 761/2022							3.700,00	
				Empresa Biguaçu	40,00	6,75	270,00	GEREH
				Empresa Estrela	144,00	4,45	640,80	GEREH
765/2022	06/05/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Estrela	26,00	6,85	178,10	GEREH
				Empresa Biguaçu	288,00	4,90	1.411,20	GEREH
				Empresa Biguaçu	118,00	4,45	525,10	GEREH
				Empresa Santa Terezinha	40,00	6,85	274,00	GEREH
** 765/2022							3.299,20	
				Cafeteira Elétrica	2,00	325,00	650,00	GERAD
				Micro-ondas	1,00	590,00	590,00	GERAD
				Centrífuga de alimentos	1,00	509,00	509,00	GERAD
				Multiprocessador de alimentos	1,00	319,00	319,00	GERAD
0776/2022	06/05/2022	BENOIT ELETRODOMESTICOS LTDA	87.296.026/0246-34	Torradeira	1,00	173,90	173,90	GERAD
				Forno Elétrico	1,00	519,00	519,00	GERAD
				Pipoqueira Elétrica	1,00	165,30	165,30	GERAD
				Espremedor/Extrator de suco	1,00	169,90	169,90	GERAD
				Chaleira Elétrica	2,00	127,00	254,00	GERAD
				Refrigerador.	1,00	2.880,00	2.880,00	GERAD
** 0776/2022							6.230,10	
				Rebite de repuxo de alumínio e aço, bitola 4,0mm x 5/32" x 25,4mm.	100,00	0,38	38,00	GERAD
777/2022	09/05/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Rebite de repuxo de alumínio e aço, bitola 3,2mm x 1/8" x 25,4mm.	100,00	0,20	20,00	GERAD
				Rebite de repuxo de alumínio e aço, bitola 4,8mm x 3/16" x 25,4mm.	100,00	0,36	36,00	GERAD
				Tinta resina acrílica a base de água, cor cerâmica natural, lata 18 litros.	2,00	315,24	630,48	GERAD
** 777/2022							724,48	
778/2022	09/05/2022	JUVICOM VIDRAÇARI A COM DE MAT DE CONST E MÃO-DE-OBRA	85.344.364/0001-41	VIDRO 85X56	1,00	249,00	249,00	GERAD
				PELICULA G5	1,00	160,00	160,00	GERAD
** 778/2022							409,00	
789/2022	10/05/2022	DDN - DESTINACAO DE RESIDUOS LTDA. - ME	09.028.451/0001-01	Coleta e posterior destinação adequada de aproximadamente 1.500 kg de papel	1,00	1.275,00	1.275,00	GERAD
** 789/2022							1.275,00	

797/2022	11/05/2022	MP PURIFICADORES DE AGUA LTDA	00.105.032/0001-51	Substituição total - Cavelete do Filtro 3000 LT.	1,00	855,00	855,00	GERAD
** 797/2022								855,00
806/2022	12/05/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	ÁGUA SANITÁRIA	60,00	4,90	294,00	GERAD
				ODORIZADOR DE AMBIENTE, 400ml/240gr .	36,00	10,65	383,40	GERAD
				VASSOURA DE NYEON	36,00	13,35	480,60	GERAD
** 806/2022								1.158,00
815/2022	12/05/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Repelente elétrico líquido (aparelho + refil)	50,00	18,40	920,00	GERAD
** 815/2022								920,00
				Cunha de nivelamento para espaçador 5mm.	10,00	20,90	209,00	GERAD
				Espuma expansora para vedação, embalagem de 500ml.	2,00	39,90	79,80	GERAD
818/2022	12/05/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Adesivo de silicone acético para vedação, embalagem de 280gr.	3,00	26,90	80,70	GERAD
				Argamassa piso-sobre-piso ou de sobreposição, embalagem de 20kg.	14,00	38,50	539,00	GERAD
				Espaçador nivelador 5mm para assentamento de piso.	14,00	21,85	305,90	GERAD
** 818/2022								1.214,40
819/2022	12/05/2022	HOFFMANN SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA	00.509.354/0001-66	Aparelho fio Dental Personal MFLOS	10,00	74,99	749,90	GERAD
				Bombonas de Limpa Pedra 5 LT.	10,00	24,43	244,30	GERAD
				Suporte de papel Higienico para 300 metros cor branca	10,00	30,00	300,00	GERAD
				Dispensador sabonete liquido cor branco	10,00	33,00	330,00	GERAD
** 819/2022								1.624,20
820/2022	12/05/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	HEADSET COM FIO H390, AMR	20,00	208,00	4.160,00	GERAD
** 820/2022								4.160,00
0823/2022	13/05/2022	NC COMUNICACOES S.A.	79.227.963/0001-82	Publicação do balanço do CIASC em jornal de circulação estadual	1,00	10.988,00	10.988,00	ACI
** 0823/2022								10.988,00
826/2022	16/05/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	PILHA PALITO COM A CARTELA DE DUAS PILHAS.CADA CARTELA.	30,00	4,85	145,50	GERAD
				MARCADOR P/QUADOR BRANO - COR AZUL	12,00	3,25	39,00	GERAD
				MARCADOR P/QUADRO BRANCO COR VERMELHO.	12,00	3,25	39,00	GERAD
				GRAMPO PARA GRANPEADOR 26/6.	5,00	5,90	29,50	GERAD
				COLA EM BASTÃO	30,00	3,15	94,50	GERAD
** 826/2022								347,50
829/2022	16/05/2022	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Nivel laser, com tripé	1,00	878,71	878,71	GERAD
** 829/2022								878,71
836/2022	17/05/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Cimento cola AC3 flex/cinza saca de 20kg	10,00	38,50	385,00	GERAD
** 836/2022								385,00
843/2022	17/05/2022	DELTA CABLE TELEINFORMATICA COM REP COMS LTDA	00.111.511/0005-04	ETIQUETA P/CABO UTP VINIL LAMINADO - M21-1250-427 - BRADY	4,00	416,22	1.664,88	GEDAT
** 843/2022								1.664,88
846/2022	18/05/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Placa eletrônica universal digital piso teto SplitYork 48000 Btu/s	1,00	320,00	320,00	GERAD
** 846/2022								320,00

860/2022	18/05/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	desinstalar ar-condicionado Consul BemEstar 9.000 Btu frio (patrimônio 8351) (Sala de reunião da GERED).	1,00	125,00	125,00	GERAD
				Instalar ar-condicionado LG HW 9000 BTU/u 220v F Dual Inv. (sala de Reunião GERED)	1,00	515,00	515,00	GERAD
** 860/2022							640,00	
862/2022	18/05/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desinstalar dois ares condicionado split piso teto YORK 48000 BTU/s (SALA 21 - GERAD).	2,00	345,00	690,00	GERAD
** 862/2022							690,00	
0867/2022	19/05/2022	KHOMP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.277.298/0001-44	Sensores de ruído para ambiente interno	3,00	1.237,09	3.711,27	ATI
** 0867/2022							3.711,27	
872/2022	19/05/2022	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS	83.483.420/0001-01	Participação no CONCARH 2022	7,00	1.390,00	9.730,00	GEREH
** 872/2022							9.730,00	
873/2022	19/05/2022	ART CARD LTDA	05.449.347/0001-30	Porta Crachá Vertical	500,00	1,35	675,00	GERAD
** 873/2022							675,00	
875/2022	20/05/2022	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Gesso, pacote 1KG	2,00	7,50	15,00	GERAD
				Rejunte, pacote 3kg. cor palha	1,00	17,00	17,00	GERAD
** 875/2022							32,00	
878/2022	20/05/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	BLOCO DE RASCUNHO C/4 BLOCOS P/RECADOS AMARELO - 38MM x 50MM	10,00	6,20	62,00	GERAD
				BLOCO DE RASCUNHO AZUL (POST-IT) 76MM x 102MM	10,00	6,40	64,00	GERAD
** 878/2022				CANETA ESFGEROGRAFICA BIC CRISTAL AZUL	50,00	0,85	42,50	GERAD
							168,50	
879/2022	20/05/2022	SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	09.477.652/0040-00	Café em pó, embalagem com 500 gr.	140,00	16,90	2.366,00	GERAD
				Cha em sachê, caixa com 10 unidades	5,00	9,68	48,40	GERAD
				Filtro Papel 103, pacote com 30 unidades	5,00	3,65	17,45	GERAD
				Açúcar refinado branco, pacote de 1 kg	40,00	3,89	155,60	GERAD
** 879/2022				Guardanapo branco, pacote com 50	2,00	2,09	4,18	GERAD
							2.591,63	
883/2022	26/05/2022	OPENWARE DO BRASIL INFORMATICA LTDA ME	14.034.399/0001-36	Atualização e renovação Licenças Software PL/SQL.	25,00	1.320,00	33.000,00	GEDAT
** 883/2022							33.000,00	
885/2022	23/05/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	PONTEIRAS DE CABO RJ45	250,00	1,95	487,50	GERED
** 885/2022							487,50	
0905/2022	25/05/2022	ZAPPELINI MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI	26.875.358/0001-51	Exames de AUDIOMETRIA, para os empregados do CIASC	30,00	25,00	750,00	GEREH
** 0905/2022							750,00	
0906/2022	25/05/2022	ZAPPELINI MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI	26.875.358/0001-51	Exames de ACUIDADE VISUAL, para os empregados do CIASC.	20,00	22,00	440,00	GEREH
** 0906/2022							440,00	
0908/2022	25/05/2022	ZAPPELINI MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI	26.875.358/0001-51	Exames de eletroencefalograma, para os empregados da Subestação	20,00	70,00	1.400,00	GEREH
** 0908/2022							1.400,00	
909/2022	25/05/2022	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Cano de de agua 50	2,00	27,50	55,00	GERAD
				Luva de 25 - de colar (agua)	3,00	1,20	3,60	GERAD
				Luva de correr de 50 (agua)	4,00	43,00	172,00	GERAD
				Rejuntamento Colorido	3,00	17,00	51,00	GERAD
** 909/2022				Te de 50 com redução para 25 (agua)	3,00	14,20	42,60	GERAD
							324,20	

912/2022-1	25/05/2022	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	Plugue Industrial Linha STRAHL 2P+T 16A 380/440V 9h vermelho ,Miolo Intercambiável ref 3079	7,00	19,07	133,49	GEDAT	
				Tomadas de sobrepor, 32 amperes, 2P+T , 200/250 V comreferencia N3206 (steck).	20,00	39,90	798,00	GEDAT	
							931,49		
912/2022	25/05/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Cabo flexível isolado ,4 mm,750 volts cor preto	3,00	274,99	824,97	GEDAT	
				Cabo flexível isolado ,4 mm,750 volts cor azul	3,00	274,99	824,97	GEDAT	
				Cabo flexível isolado ,4 mm,750 volts cor verde	3,00	274,99	824,97	GEDAT	
				Cabo flexível isolado ,6 mm,750 volts cor preto	2,00	403,30	806,60	GEDAT	
				Cabo flexível isolado ,6 mm,750 volts cor azul	2,00	403,30	806,60	GEDAT	
							4.894,71		
** 912/2022									
913/2022	27/05/2022	AXA SEGUROS S.A.	19.323.190/0001-06	Contratação de seguro para o prédio e conteúdo do CIASC	1,00	29.112,43	29.112,43	GERAD	
** 913/2022								29.112,43	
917/2022	27/05/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Biguaçu	118,00	4,45	525,10	GEREH	
				Empresa Biguaçu	288,00	4,90	1.411,20	GEREH	
				Empresa Biguaçu	40,00	6,75	270,00	GEREH	
				Empresa Estrela	104,00	4,45	462,80	GEREH	
				Empresa Estrela	26,00	6,85	178,10	GEREH	
							3.121,20		
** 917/2022									
0919/2022	27/05/2022	CORSUL - COMERCIO DE PRODUTOS PARA INDUSTRIA LTDA	09.531.045/0001-67	pares de sapato preto elástico sem bico -PU -TLPT, numero 38.	2,00	67,97	135,94	GEDAT	
				pares de sapato preto elástico sem bico -PU - TLPT,numero 42.	2,00	67,97	135,94	GEDAT	
				par de sapato preto elástico sem bico -PU -TLPT, numero 43	1,00	67,97	67,97	GEDAT	
				pares de sapato preto elástico sem bico -PU -TLPT, numero 41.	2,00	67,97	135,94	GEDAT	
				pares de sapato preto elástico sem bico -PU - TLPT,numero 39.	2,00	67,97	135,94	GEDAT	
							611,73		
** 0919/2022									
921/2022	26/05/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	PERFILADO PERF CHAPA-22 38MM X 38MM X 6000MM GE - JEA JPP38X6#22Z	7,00	122,57	857,99	GERAD	
				SUPORTE SUSPENSAO P/ LUMINARIA CURTO (10CM) GE - JEA JGCL38X38Z	24,00	3,25	78,00	GERAD	
				LED BULBO 12W/1018LM BC FRIO 6500K E27 BIVOLT - TASCHIBRA 11080473 / 8506	60,00	12,06	723,60	GERAD	
				JUNCAO "T" INTERNA 38MM X 38MM GE - JEA JTT38X38Z	12,00	8,23	98,76	GERAD	
				LUMINARIA SOBR RET LED 6500K 36W/2700LM 100CM - TASCHIBRA LINE LED / 7565	12,00	85,04	1.020,48	GERAD	
				CABO ACO C/ ALMA 6 X 7 FIOS (0,156KG/M) 1/4"	16,00	18,79	300,64	GERAD	
				PENDENTE ALUM BR 1X E27 28CM - TASCHIBRA 02110134_01 FACTORY / 8370	3,00	164,29	492,87	GERAD	
** 921/2022									

				CABO FLEXIVEL 750V 1.50MM VD CORFIO	46,00	1,20	55,20	GERAD
				PERFILADO CURVA VT 45° EXT 38X38MM IN-2011 PZ UM	6,00	9,32	55,92	GERAD
				PERFILADO EMENDA INTERNA "L" 38X38MM IN-2003 PZ	3,00	6,15	18,45	GERAD
				PORCA SEXTAVADA ZI 1/4"	140,00	0,10	14,00	GERAD
				CLIPS P/CABO DE ACO 1/8"	10,00	0,90	9,00	GERAD
				ARRUELA LISA ZI 1/4"	140,00	0,12	16,80	GERAD
				PARABOLT JAQUETA E CONE 1/4"	20,00	0,65	13,00	GERAD
924/2022	26/05/2022	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	ESTICADOR P/CABO DE ACO 1/4"	10,00	5,25	52,50	GERAD
				CONDULETE MASSTER PT 3/4" C/6 ENTRADAS	6,00	4,35	26,10	GERAD
				CABO FLEXIVEL 750V 1.50MM AM CORFIO	106,00	1,20	127,20	GERAD
				CABO FLEXIVEL 750V 1.50MM AZ CORFIO	70,00	1,20	84,00	GERAD
				CABO FLEXIVEL 750V 1.50MM PT CORFIO	36,00	1,20	43,20	GERAD
				MANGUEIRA CORRUGADA 3/4" AM BRUSPET	4,00	1,09	4,36	GERAD
				ABRACADEIRA MASSTER PT 3/4"	9,00	0,94	8,46	GERAD
				ADAPTADOR MASSTER PT 3/4"	12,00	0,79	9,48	GERAD
				PLACA MASSTER PT 3/4" 1M	4,00	1,61	6,44	GERAD
				INTERRUPTOR S/PL AM 1TS 15001 TRANSMOBIL	4,00	4,43	17,72	GERAD
** 924/2022							561,83	
925/2022	27/05/2022	CONSORCIO FENIX	19.962.391/0001-53	VT Municipal	1.384,00	4,38	6.061,92	GEREH
** 925/2022							6.061,92	
0928/2022	27/05/2022	LOJAS UNILAR LTDA	07.804.877/0001-84	Condicionador de Ar split hi wall, frio, 18.000 BTUs 220v, Inverter	1,00	3.199,99	3.199,99	GERAD
				Condicionador de Ar split hi wall frio 30.000 BTUs Inverter	1,00	5.389,99	5.389,99	GERAD
** 0928/2022							8.589,98	
929/2022	26/05/2022	ENGENSEG ENG.E SEG.DO TRABALHO	01.878.721/0001-61	ATUALIZAÇÃO DOS DIAGRAMAS UNIFILARES	1,00	4.800,00	4.800,00	GEDAT
** 929/2022							4.800,00	
932/2022	30/05/2022	KMX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.852.452/0001-18	Resistencia Cafeteira Imeq 3000w 220v Inox	1,00	220,00	220,00	GERAD
				Torneira com suporte de nivel	2,00	120,00	240,00	GERAD
** 932/2022							460,00	
0934/2022	30/05/2022	TECNOBATTERY ENERGIA PORTATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA.	12.875.782/0002-72	Bateria recarregável 12v 5ah para Estação Meteorológica	1,00	450,73	450,73	ATI
** 0934/2022							450,73	
946/2022	31/05/2022	JUVICOM VIDRAÇARI A COM DE MAT DE CONST E MÃO-DE-O	85.344.364/0001-41	Manutenção e Regulagem de porta e ajuste de dobradiça - Sala=1	1,00	160,00	160,00	GERAD
				Manutenção e Regulagem de mola da porta que estourou - Sala=19	1,00	100,00	100,00	GERAD
				Manutenção e Regulagem de porta e recolocação de pivot solto - Sala=21	1,00	200,00	200,00	GERAD
				Manutenção e Regulagem de Dobradiça da porta - Sala=14	1,00	200,00	200,00	GERAD
				Manutenção e Regulagem de mola GDS - reparo peça 1102 - sala=11	1,00	100,00	100,00	GERAD
** 946/2022							760,00	
951/2022	31/05/2022	FUNDO DE MAT.,PUBLIC.IMPR.OFIC	82.951.351/0003-04	Publicações legais em diário oficial de SC no mês de maio/2022	1,00	2.977,47	2.977,47	GERAD
** 951/2022							2.977,47	